Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1563/2022

São Roque, 1 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
colocação de uma placa no Km 58 da Rodovia Presidente Castelo Branco
indicando estrada e o Morro do Saboó.

O local em questão não possui qualquer forma de
identificação impossibilitando que condutores e pedestres se localizem
enquanto por lá trafegam. Importante ressaltar que o Morro do Saboó é um
grande ponto turístico do nosso município que, inclusive, foi adquirido
recentemente com o objetivo de que seja criado um parque municipal com
potencial para ecoturismo, turismo social, cultural, religioso, esportivo e
ambiental.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCELO BANDEIRA FERREIRA BOAVENTURA
Diretor-Presidente da Concessionária CCR / VIAOESTE

Rodovia Castelo Branco, km 24, lado par, sentido leste,
Jardim Mutinga, Barueri-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2022 - 09:56 9718/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JC3989NC1F8G56P9
		2022-08-02T15:43:08-0300